
ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày         tháng   8    năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho các tập thể, cá nhân  
có đóng góp tích cực tại Triển lãm và Hội thi Sinh vật cảnh  

khu vực miền Trung - Tây Nguyên mở rộng năm 2023  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 
 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội thi Sinh vật cảnh Việt Nam tại Văn bản số 

106/HSVCVN ngày 21/8/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 

527/TTr-SNV ngày 23/8/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 13 tập thể và 03 cá 
nhân (có Danh sách kèm theo), 

Đã có đóng góp tích cực tại Triển lãm và Hội thi Sinh vật cảnh khu vực 
miền Trung - Tây Nguyên mở rộng năm 2023 tổ chức từ ngày 19/8 đến ngày 
28/8/2023 tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.  

Điều 2.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Hội 
Sinh vật cảnh Việt Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b). 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Phạm Anh Tuấn 

 
 
 
 
 
 

3155 23



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng  8   năm 2023       

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

         

 I. TẬP THỂ 

1. Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Định. 

2. Hội Sinh vật cảnh thành phố Hà Nội. 
3. Hội Sinh vật cảnh thành phố Đà Nẵng. 

4. Hội Sinh vật cảnh tỉnh Quảng Ngãi. 
5. Hội Sinh vật cảnh tỉnh Phú Yên. 

6. Hội Đá cảnh, Đá phong thủy Việt Nam. 

7. Công an tỉnh Bình Định. 

8. Công ty Thương mại và Du lịch Dũng Tân, tỉnh Thái Nguyên. 
9. Công ty cổ phần Nhơn Tân Holdings, tỉnh Bình Định. 

10. Công ty cổ phần Đầu tư Skyline Việt Nam. 

11. Nhà vườn Ngọc Thành Châu, tỉnh Bình Định. 

12. Nhà vườn Toàn Nguyễn cây cảnh, tỉnh Bình Định. 

13. Hệ thống vườn tùng Nhật - Toàn JP, thành phố Hà Nội. 
II. CÁ NHÂN 

1. Ông Nguyễn Gia Thọ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Sinh vật cảnh Việt 
Nam. 

2. Ông Trần Ngọc Thanh, Chủ tịch Hội Sinh vật cảnh tỉnh Bình Định. 

3. Ông Nguyễn Mạnh Quỳnh, Tổng thư ký, Chánh Văn phòng Hội Sinh vật 
cảnh Việt Nam./. 

 

 

 
 
 
 


